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
comp d’un rdc, entrée, 

cuis, véranda, 2 pièces , 
wc, garage et buanderie. 
À l’étage couloir distri-
buant cuisine, sdb, 2 ch et 
séjour av balcons et che-
minée. Combles perdus 
isolés.

Grand jardin devant et 
derrière, dépendance en 
fond de parcelle.
Le tout à rénover et 
redistribuer, poss créer 2 
appart. chau� age F, (pas 
de gaz dans la commune). 

1re offre possible : 210 000 €
soit 200  000  € + Honoraires de négociation TTC : 

10 000 € Soit 5 % à la charge de l’acquéreur

MAISON à restaurer LES MATHES (17)

SELARL BIAIS, VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, notaires associés   - 33000 BORDEAUX 
Contact : Mes Biais et Vergez-Pascal Louis Girardot  Tél. 06 78 42 79 84      nego.intendance@notaires.fr

Début des offres : mercredi 24 novembre à 6 h 00



15

36H-IMMO 
VOUS OUVRE 
LES PORTES DE 
VOTRE MAISON 
EN UN TEMPS 
RECORD !
• Prix de vente transparent qui résulte 

de la confrontation entre l’o� re et la 
demande, en fonction de la première 
o� re possible. 

• Sécurité juridique puisque le notaire 
s’assure que tous les diagnostics ont 
bien été réalisés, que les documents 
d’urbanisme sont en conformité, que 
les éventuelles autorisations de travaux 
pourront être délivrées... Dans ces 
conditions, il prépare l’avant-contrat 
(promesse ou compromis de vente) 
invitant vendeur et acheteur à signer 
l’acte défi nitif.

ne excellente connaiLes bonnes raisons de SUIVRE !
Côté acheteur :

• Caractère unique des biens proposés 
car vendus après signature d’un 
mandat exclusif de courte durée.

• Première o� re possible fi xée à un 
niveau attractif.

• Ajustement de l’o� re d’achat en temps 
réel et de manière transparente en 
fonction des autres enchères reçues.

• Sécurité du processus de transaction 
lié à l’intervention du notaire jusqu’à 
la signature de l’acte.

Côté vendeur :
• Expertise du bien afi n de le négocier à 

sa vraie valeur de marché.
• Visites groupées pour éviter la gêne 

des rendez-vous à répétition.
• Sélection des participants à la vente 

selon leur simulation fi nancière.
• Obtention du meilleur prix lié à la 

mise en concurrence des acquéreurs.
• Choix de l’acquéreur selon le prix 

proposé ou la qualité du plan de 
fi nancement présenté.

• Rédaction du compromis de vente par 
le notaire.

CONTACT UTILE ! Rapprochez-vous 
du Service Négociation de votre 
notaire en consultant l’annuaire en 
pages 32, 47 et 50.

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

Au 42 rue André 
Chénier à VILLENAVE 
D’ORNON. Dans quartier 
calme et résidentiel, 
proche commerces, bus 
5 arrêt Camparian. Tram 
C arrêt Pont de la Maye 

à 3 min. Comp entrée 
ouverte sur séjour, cuis, 
couloir desservant 2 ch, 
sdb et wc. Un garage. 
Possibilité de surélever 
afi n de créer un étage. 
Terrain piscinable.

Zone UM30-5L30 EB40
Raccordée au tout à 
l’égout, chau� age élect, 
double vitrage PVC et 
volets PVC, clim réver-
sible dans la pièce de vie, 
taxe foncière 1 289€.  

1re offre possible : 189 000 €
soit 180 000  € + Honoraires de négociation TTC : 

9 000 € Soit 5 % à la charge de l’acquéreur

MAISON À VENDRE À VILLENAVE D’ORNON (33)

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD  - 33850 LEOGNAN
CONTACT : Anaïs FABRE  Tél. 06 48 60 35 22                  anais.fabre.33049@notaires.fr

Début des offres : vendredi 5 novembre à 7 h 00

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

ANDERNOS, 11 avenue 
de Capsus.
Maison de Plain-pied 
de 130 m2, restant à 
rénover, sur un très 
beau terrain de 838 m2 

comprenant entrée par 
véranda, séjour, cuisine, 
3 chambres, SDB, WC, 
dégagement et garage 
attenant + un loge-
ment de type 2 attenant 

comprenant une petite 
cuisine, un séjour, une 
chambre et une SDE
Dépendance en fond de 
parcelle. 

1re offre possible : 378 000 €
soit 360  000  € + Honoraires de négociation TTC : 

18 000 € Soit 5 % à la charge de l’acquéreur

MAISON à vendre à ANDERNOS-LES-BAINS (33)

SCP C. DUMAREAU, SAINT-SAËNS et V. DUMAREAU  - 33080 BORDEAUX  
CONTACT : Me Catherine DUMAREAU  Tél. 05 56 01 29 30                  caroll.fl ores@notaires.fr
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
Maison • 2 pièces • 120 m2 • Terrain 198 m2

SAINT AUGUSTIN / MONDÉSIR - VENTE NOTARIAL 
INTERACTIVE. Au 11, rue de la source. Maison à 
rénover ou à raser pour reconstruire sur une par-
celle d'environ 200 m2. Actuellement la maison 
mesure environ 40m2 habitable, un hangar d'envi-
ron 80m2 complète la partie bâtit du bien. Les 
enchères commenceront le 5 novembre à 6h00 et 
se termineront le 6 novembre à 18h00. Visites obli-
gatoires sur rdv. CLASSE ENERGIE : D Ré f V36H/B-VI

VILLENAVE D'ORNON
1re offre possible 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Valeur minimum du pas d'enchère 5 000 €
Maison • 4 pièces • 85 m2 • Terrain 387 m2

42, RUE ANDRÉ CHÉNIER - VENTE NOTARIALE 
INTERACTIVE. Ds quartier calme et résidentiel, proche 
commerces, bus 5 arrêt Camparian. Tram C arrêt 
Pont de la Maye à 3 min. Maison comp : séjour, cuis, 
2 ch, sdb et wc. Gge. Poss de surélever afin de créer 
un étage. Terrain piscinable. Les enchères commen-
ceront le 6 novembre à 7h00 et se termineront le 
7 novembre à 19h00. Visites obligatoires sur rdv. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Ré f V36H/P-VI

VILLENAVE D'ORNON
1re offre possible 378 000 €
360 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Valeur minimum du pas d'enchère 5 000 €
Maison • 5 pièces • 136 m2 • Terrain 1342 m2

7TER, RUE DES ALIZÉS - VENTE NOTARIALE 
INTERACTIVE. Dans quartier calme et résidentiel, 
maison indiv de ppied, d'env 136.40m2 sur parcelle 
de 1 343 m2: cuis, cellier, buand, séj dble avec chem, 
4 ch, sdb et wc. Gge et carport. Les enchères com-
menceront le 29 octobre à 7h00 et se termineront 
le 30 octobre à 19h00. Les enchères se feront sur 
le site 36h immo. Visites obligatoires sur rdv. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Ré f V36H/L-VI

SELARL DUPLANTIER et FIGUET
58 avenue René Cassagne - BP 30080 - 33151 CENON CEDEX
Tél. 05 57 77 18 89  
negociation.33146@notaires.fr   -   etude-duplantier.notaires.fr/
SIRET : 331 184 739 00018 - TVA : FR10 331 184 739

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sonia RIBEIRO
05 57 77 18 89  

BORDEAUX �333 200 € 
320 000 € + honoraires : 13 200 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 71 m2

BACALAN - Dans résidence de 2011 
nommée 'Le Village Bacalan qui sont 
des chais anciens transformés en habi-
tat moderne, appt 3 pces de 70.20m2 
avec terrasse : séj/cuis, 2 ch. Place de 
pkg couverte. Tramway ligne B station 
Achard à 2 min à pied. Copropriété de 
280 lots, 1500 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C Ré f 146/885

CENON � 169 000 € 
161 350 € + honoraires : 7 650 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 77 m2

7km du CV de Bordeaux. Appt 4 pièces 
de 77m2 au 15e étage d'une résidence 
sécurisée avec asc: 2 ch, pce à vivre, 
cuis, sde et wc. A 2 pas du tram A, des 
commerces, des écoles, des commo-
dités. Cave. Copropriété de 371 lots, 
2370 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Ré f 146/883

CENON � 237 875 € 
225 000 € + honoraires : 12 875 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces
64 m2 • Terrain 41 m2

Prox immédiate de Bordeaux et à 
moins de 800m des commerces, dans 
quartier résidentiel et calme, appt 3 
pces de 63.71 m2 avec jardin privatif 
de 41 m2. 1 place de pkg privative, 
gge à vélos. Copropriété de 36 lots, 
705 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : A Ré f 146/887

LORMONT � 210 000 € 
201 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces
64 m2 • Terrain 70 m2

15 min du CV de Bordeaux. Appt 3 pces 
en rdj: pce de vie avec cuis A/E, 2 ch, 
cellier, sde, wc, 1 place de stationne-
ment privative. Charges de copro: 70 € 
par mois eau comprise. A prox de ttes 
commodités, écoles, commerces... 
Copropriété de 117 lots CLASSE 
ENERGIE : C Ré f 146/880
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BORDEAUX � 399 500 € 
380 000 € + honoraires : 19 500 €  
soit 5,13 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 75 m2

CAPUCINS - Marché des Capucins très agréable T4 de 
76 m2 au 3e étage, loggia couverte de 5m2, résidence 
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
Maison • 4 pièces • 130 m2 • Terrain 763 m2

SECTEUR CALME Proche centre maison de ppied 130 m2 hab 
en BE général, sal séj chem, 3 ch, sdbs, 2 celliers, gd gge atte-
nant avec poss de créer un autre ch, piscine, terrasse, terrain 
763 m2. CHAUF GAZ CLASSE ENERGIE : C Ré f 034/291

SELARL MELLAC, DELAFRAYE, PULON,  
AVINEN-BABIN et NAUTIACQ
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89  - veroniquemay@notaires.fr   -   officenotarialdesjalles.fr
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33440 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr   -   www.notaires-ambares.fr
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

BORDEAUX �855 000 € 
830 000 € + honoraires : 25 000 € 
soit 3,01 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 120 m2

JARDIN PUBLIC - Quartier très prisé, 
superbe appt rénové par un archi-
tecte: cuis aménagée et équipée semi 
ouverte donnant sur séj salon, suite 
parentale sdb et dressing, ch avec 
sde, cellier buand, cave. 3e et dernier 
étage. Copropriété de 6 lots, 800 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D Ré f 039/909

AMBARES ET LAGRAVE
310 372 € 
300 000 € + honoraires : 10 372 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
86 m2 • Terrain 447 m2

Maison individuelle de 2013, tout 
confort, entrée, cuisine Us équipé 
séjour, 3 chambres, salle d'eau, wc, 
dégagement, 2 abri de jardin, sur un 
terrain clos de 477 m2. GES A. CLASSE 
ENERGIE : A Ré f 039/904

CARIGNAN DE BORDEAUX
279 472 € 
270 000 € + honoraires : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
72 m2 • Terrain 390 m2

Au calme, maison en pierre, 
mitoyenne par 2 cotés, entrée, cuis, 
séj, 2 ch, bureau, sde wc, dégagt, gge 
structure légère sur un terrain clos et 
arboré de 390 m2. CLASSE ENERGIE : E 
Ré f 039/897

PRIGNAC ET MARCAMPS
289 772 € 
280 000 € + honoraires : 9 772 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
135 m2 • Terrain 1801 m2

Au calme, proche commerces, idéal 
famille nombreuse, maison individuelle 
sur 2 nivx. Rdc: cuis sàm, 2 ch, bureau, 
sde, buand, wc, cave A l'étage: cuis, 
séj salon, 2 ch, sdb, wc. Terrain clos et 
arboré de 1 801 m2. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Ré f 039/908
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BLANQUEFORT �223 880 € 
215 000 € + honoraires : 8 880 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 83 m2

CENTRE - Dans résidence Dulamon, beau 
T4 de 82.5 m2 hab., situé au 1er étage sans 
ascenseur, exposé EST/OUEST :  salon/
salle à manger sur balcon, cuisine, dres-
sing, wc, SDE, Chambres. Parfait état, 
cave. Copropriété de 168 lots, 207 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C 
Ré f 032/1358

LE TAILLAN MEDOC
260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 77 m2

CENTRE VILLE - Au calme, résidence 
récente, T4 77 m2 env., au 2e avec ascen-
seur, salon/cuisine sur terrasse, 3 
chambres, SDB, WC, Chauf individuel gaz, 
Parking en sous-sol, Charges : 71 €/mois 
Copropriété de 62 lots CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Ré f 032/1363

MERIGNAC � 280 640 € 
270 000 € + honoraires : 10 640 €  
soit 3,94 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 100 m2

CAPEYRON - Proche Bordeaux-Cauderan, dans le sec-
teur du Grand Louis ou Capeyron, appart de 100 m2 env. 
au 1er étage, sal/sàm sur balcon, cuisine, séchoir, Cellier, 
sdb, wc, 4 ch. Appt en très bon état. Cave, parking fermé 
Copropriété de 58 lots, 2071 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Ré f 032/1370

BLANQUEFORT � 373 520 € 
360 000 € + honoraires : 13 520 €  
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 90 m2 • Terrain 952 m2

SATURNE - Secteur calme, maison années 80 de 
PP, 90 m2 Hab. env. sur terrain 952 m2, salon/Salle 
à manger, cuisine, garage, sdb, wc, 3 chambres. 
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

Au 4e étage d'une résidence avec ascenseur et parking sécurisé, bel appartement, très lumineux 
avec vaste séjour et cuisine ouverte. Il comprend 2 chambres, salle d'eau, wc. Cellier au dernier 
étage. Copropriété de 70 lots, 1764 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D Ré f 007/479

CARDAN� 430 000 € 
410 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 4,88 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 200 m2 • Terrain 6600 m2

A 40 min au sud est de Bordeaux, maison de 200m2 hab bordée de vignes sur parc paysagé de 6600m2 av pisc. Le bâti 
représente env 300m2. Rdj: gge, ch, espace de stockage av ouvertures pouvant être aménagé, chaufferie, pces d'eau 
et wc. Niveau sup: véranda, séj et cuis, 4 ch av pour chacune sde, sdb ou cab toil. CLASSE ENERGIE : D Ré f 007/478

LEGE CAP FERRET� 1 552 000 € 
1 500 000 €  + honoraires : 52 000 € soit 3,47 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 62 m2 • Terrain 1500 m2

Sur près de 1500m2 de terrain avec dépendance, entre océan et bassin, dans la forêt, agréable 
maison de vacances de trois pièces avec terrasse sud/ouest. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: D Ré f 007/482

LEGE CAP FERRET� 6 210 000 € 
6 000 000 €  + honoraires : 210 000 € soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 87 m2 • Terrain 1000 m2
Cap-Ferret, Première ligne. Villa de 87 m2 de plain-pied sur terrain de plus de 1000m2. Séjour sur 
terrasse sud-est, 4 chambres, salle de bains, cuisine et dépendances... CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Ré f 007/481

ST EMILION� 333 900 € 
318 000 €  + honoraires : 15 900 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 177 m2

CENTRE - Maison pierre avec vue sur vallon d'une superficie de 177m2 hab et grenier aména-
geable de 34m2. Au rdc, séj, cuis, cellier, chaufferie, gde ch avec point d'eau. Au 1er étage, 3 ch, sde 
et wc. Au 2e étage un grenier aménageable. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Ré f 007/469

SELARL PETIT, REVELEAU et MATHIEU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   www.etudestroisrivesnotaires.fr/
SIRET : 326 750 809 00021 - TVA : FR24 326 750 809

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  
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BORDEAUX � 1 019 200 € 
980 000 € + honoraires : 39 200 € soit 4 % charge acquéreur

MERIGNAC � 315 000 € 
300 000 € + honoraires : 15 000 € soit 5 % charge acquéreur

SCP P. HAU-PALÉ
12 rue du Palais de l'Ombrière - BP 70040 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr
SIRET : 442 896 353 00012 - TVA : FR46 442 896 353

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

Appartement • 5 pièces•  129 m2

QUINCONCES - Dans immeuble XIXe siècle avec asc appt au 1er étage, pces 
de réception. Salon, bureau, sàm, ch avec sde et wc, ch, sdb, wc. Prestations 
anciennes conservées. Gge dans immeuble mitoyen. Pas de procédure en 
cours, appt représentant les 265/èmes de la copropriété Copropriété de 6 
lots, 1552 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C Ré f 001/461

Appartement • 6 pièces • 112 m2

CENTRE VILLE - A proximité du tramway, dans secteur calme, bel appt au 2e 
étage d'une résidence avec 2 piscines et gardien : séj dble prolongé d'un bacon 
donnant sur espaces verts, cuis, wc, 2 sdb et 4 ch dont 3 bénéficiant d'un 
balcon. Cellier en ssol. Ensemble immobilier comp de plusieurs bât pour un total 
de 592 lots principaux sur env 1 ha et demi d'espaces verts. Pas de procédure 
en cours 4416 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D Ré f 001/474

BORDEAUX � 222 600 € 
210 000 € + honoraires : 12 600 € soit 6 % charge acquéreur

EYSINES � 291 800 € 
280 000 € + honoraires : 11 800 € soit 4,21 % charge acquéreur

SCP DUQUESNOY, LABORDE-LATOUCHE  
et BARBE-DUQUESNOY
Place de la Comédie - 54 Cours du Chapeau Rouge - 33025 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 43 93 65 27 - laurent.privat.33008@notaires.fr - scp-ongt-bordeaux.notaires.fr/
SIRET : 379 005 291 00024 - TVA : FR24 379 005 291

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent PRIVAT
06 43 93 65 27  

Appartement • 56 m2

BARRIÈRE DE PESSAC - Boulevard Président Franklin Roosvelt. proche facul-
tés, tram et CHU Appartement traversant type 3 au 2e étage avec balcon. 
Cuisine séparée, 2 chambres. Travaux à prévoir. Copropriété de 15 lots, 1160€ 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Ré f 008/304

Maison • 87 m2 • Terrain 390 m2

Proche BORDEAUX (Gironde) secteur du Grand Louis. Maison de plain pied à 
rénover entièrement. 87 m2 habitables comportant salon/salle à manger, cui-
sine, 3 chambres, salle de bains et wc. Abri de voiture. Gros oeuvre en bon état. 
Quartier proche de tous commerces. Terrain de 390m2. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Ré f 008/305
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SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - BP 50703 - 33007 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 52 76 80  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

 

BORDEAUX �313 500 € 
300 000 € + honoraires : 13 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
68 m2 • Terrain 371 m2

Proche Stéhélin - au calme - Dans 
un lotissement - Sur 370 m2 envi-
ron de terrain -Maison de plain pied 
mitoyenne d 'un côté -A RÉNOVER 
: cuisine, séjour, salle d 'eau, WC, 3 
chambres. Garage. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F Ré f 011/932

CARIGNAN DE BORDEAUX
470 250 € 
450 000 € + honoraires : 20 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
154 m2 • Terrain 2990 m2

Proche Bouliac, sur 2900m2 env de 
terrain, maison familiale T7 de 154m2. 
Rdj: gge, atelier, cave à vins, une ch 
avec sde et wc, bureau/ch. Rdc: salon 
séj, cuis aménagée, 4 ch, sdb wc, 
wc, véranda. Piscine, jardin. CLASSE 
ENERGIE : E Ré f 011/901

GORNAC � 397 100 € 
380 000 € + honoraires : 17 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
186 m2 • Terrain 1038 m2

Entre 2 Mers à 9 km env de 
SAUVETERRE de GUYENNE Au coeur 
du village. Sur 1038 m2 env de terrain 
Maison anc de ppied rénovée: sàm, 
cuis, salon bureau avec chem, 4 ch, 
sde avec wc, sdb, wc, séj avec chem 
(avec clim réversible). Gge et cave à 
vins. Jardin arboré, piscine 7,50x4. 
CLASSE ENERGIE : E Ré f 011/931

LE BOUSCAT �454 575 € 
435 000 € + honoraires : 19 575 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Divers
Proche Barr du Médoc avec ses com-
modités et du TRAM. Sur 120 m2 env 
de parcelle. Dans rue calme. Du poten-
tiel pour ce bât à rénover à usage de 
gge. Poss d'extension et de surélé-
vation permettant la création d'une 
hab de 110 m2 env, avec cave, gge et 
jardin. Ré f 011/926

SERVICE NÉGOCIATION
Fabienne ROUMEGOUS

05 56 52 76 80  

BORDEAUX � 310 000 € 
294 500 € + honoraires : 15 500 € soit 5,26 % charge acquéreur

BORDEAUX � 357 000 € 
340 000 € + honoraires : 17 000 € soit 5 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Appartement • 2 pièces • 66 m2

JUDAÏQUE - A deux pas du centre , dans résidence sécurisée, appartement de 
type T2 bis d'une superficie de 66,12m2 environ : entrée, salon-séjour, cui-
sine, chambre, salle d'eau, wc, chauffage collectif au gaz, cave en sous-sol. 
Emplacement de qualité. Copropriété de 46 lots, 1440 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E Ré f 11610/221

Maison • 3 pièces • 74 m2 • Terrain 97 m2

SAINT-BRUNO - Echoppe à rénover d'une superficie d'environ 74 m2 compre-
nant en rez-de-chaussée : entrée, dégagements, cuisine, séjour, en sous-sol 
: dégagements, deux pièces à vivre , un cellier, un jardin attenant. Chauffage 
au gaz. Emplacement de qualité. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Ré f 11610/219
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TALENCE � 220 500 € 
210 000 € + honoraires : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces•  82 m2

THOUARS, appt T4 de 82 m2 compr séjour 
cuis aménagée 3 CH dressing, SDE, cel-
lier, balcon fermé et place de parking 
Copropriété de 317 lots, 2000 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Ré f 013/243

BORDEAUX � 627 000 € 
600 000 € + honoraires : 27 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
116 m2 • Terrain 109 m2

A proximité de la Barr du Médoc. Maison 
pierre à étage de 116 m2 + 16 m2 de pce 
annexe: salon, sàm, cuis aménagée avec 
coin repas, 2 ch, bureau, sdb, 2 wc, gde 
cave. Dépend en fond de parcelle, jardinet 
sur arr et terrasse à l'étage. CLASSE ENERGIE 
: C Ré f 013/242

BORDEAUX � 936 000 € 
900 000 € + honoraires : 36 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 175 m2 • Terrain 590 m2

LES MARÉCHAUX - BX CAUDERAN secteur les 
Maréchaux, mais de 175 m2 sur un terrain de 590 
m2 constructible compr entrée, séjour cuis 4 CH 2 
SDE CLASSE ENERGIE : D Ré f 013/237

FLOIRAC � 273 000 € 
260 000 € + honoraires : 13 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 55 m2 • Terrain 280 m2

Maison à étage de 55 m2, mitoyenne d'un côté et 
dépend à usage de gge et pce annexe indép: cuis, 
séj, sde avec wc et 2 ch à l'étage. Dépend en fond 
de parcelle à usage de gge avec sortie sur une autre 
rue. Pce annexe CLASSE ENERGIE : D Ré f 013/239

TALENCE �1re offre possible 367 500 € 
350 000 € + honoraires : 17 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Valeur minimum du pas d'enchère 8 000 €
Maison • 5 pièces • 100 m2 • Terrain 287 m2
A prox du bd Georges V et de la Barr de Toulouse, 43 rue Goblet. 
En vente notariale interactive,  maison pierre à rénover de 100 
m2 + dépend : séj, cuis + coin repas, 3 ch, sdb, sde, wc, cave et 
jardin de 155 m2. Ouverture de la vente le Mercredi 27 Octobre à 
6H00 et clôture le Jeudi 28 Octobre à 18H00 Visites obligatoires 
et sur rdv. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Ré f VNI 13-VI

SCP C. DUMAREAU, SAINT-SAËNS et V. DUMAREAU
20 cours Maréchal Foch - 33080 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 01 29 30 ou 06 13 61 64 34  
caroll.flores@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr/
SIRET : 326 380 060 00037 - TVA : FR76 326 380 060

SERVICE NÉGOCIATION
Caroll FLORES
05 56 01 29 30  

Régalez-vous 
avec votre 
magazine 

en ligne

www.magazine-des-notaires.com
Savoureuse lecture !
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Mes Mathieu BARON,  
Laurence MARTIGNE et Marie GALLOT
12 route de Guîtres - GALGON - 33501 LIBOURNE
Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr - baron-galgon.notaires.fr/
SIRET : 539 871 731 00011 - TVA : FR94 539 871 731

 

CASTILLON LA BATAILLE
� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 127 m2 • Terrain 250 m2

Maison pierre centre ville, 127 m2 hab, séjour 
/cuisine, 3 chambres, SDB, 2 wc, grenier en 
partie aménageable, garage, cour 60 m2 
CLASSE ENERGIE : C Ré f 118/1408

LIBOURNE� 192 400 € 
185 000 € + honoraires : 7 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 90 m2

EPINETTE - Maison avec pt jardin avec entrée, séj, 
cuis, 3 ch, gge et pkg copropriété de 74 lots charges 
annuelles: 720 € pas de procédure en cours maison 
actuellement louée fin bail 30 avril 2023, montant 
du loyer mensuel: 761€+ 16€ charges CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Ré f 118/1403

PERISSAC� 213 200 € 
205 000 € + honoraires : 8 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 121 m2 • Terrain 1256 m2

15 km de LIBOURNE, 13 km de ST ANDRE sur 
1250 m2 maison 121 m2 hab, séjour avec 
cheminée, cuisine aménagée, 3 chambres, 
sdb, une pièce, garage grenier aménageable 
en partie CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: B Ré f 118/1411

SERVICE NÉGOCIATION
Sophie BAUGIER

ARCACHON � 1 144 000 € 
1 100 000 € + honoraires : 44 000 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX � 280 800 € 
270 000 € + honoraires : 10 800 € soit 4 % charge acquéreur

SELARL BIAIS, VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, 
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

Appartement • 5 pièces • 95 m2

CENTRE VILLE - Bassin d'Arcachon. Vous serez séduits par cet appartement de 
3 chambres avec ACS ; chacune des pièces s'ouvre vaste terrasse de 61 m2, 
cellier, 1 garage, 1 parking. Accès privé à la plage. Vue Bassin et les cabanes 
Tchanquées. Copropriété de 50 lots, 2500 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Ré f 022/894

Appartement • 3 pièces • 64 m2

NANSOUITY - Vous serez séduits par cet appartement T3 au dernier étage avec 
2 Terrasses SUD avec vue dégagée: cuisine et séjour exposé SUD, salle de 
bains, 2 CH. BOX fermé et cellier. Rue calme, commerces et écoles à proximité ; 
des travaux de rafraichissement sont à prévoir. Copropriété de 106 lots, 3960 
€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Ré f 022/893

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

ARCACHON� 1 850 000 € 
1 778 846 € + honoraires : 71 154 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 170 m2 • Terrain 1190 m2

PERREIRE/LE MOULLEAU - Maison GAUME 
construite dans les années 50 d'une surface hab 
de 145 m2 env + un appt 2 pces indépendant 
de 25 m2 sur parcelle de 1190 m2. A 400 m de la 
plage: séj avec chem, cuis, 4 ch, sdb, sde. Gge, 
cave. Poss de garer plusieurs voit sur la parcelle. 
CLASSE ENERGIE : E Ré f 33020/394

BEGLES� 540 000 € 
516 746 € + honoraires : 23 254 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces• 120 m2 • Terrain 140 m2

BARRIERE - A proximité de la barr de Bègles et 
des commerces, en retrait de rue par un jardinet 
d'accueil, charmante maison : pce de vie avec 
cuis ouverte. A l'étage: 3 ch, sdb et ss combles bel 
espace aménagé en ch parentale av partie ate-
lier/bureau. CLASSE ENERGIE : C Ré f 33020/385

LISTRAC MEDOC� 246 000 € 
235 407 € + honoraires : 10 593 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 110 m2 • Terrain 206 m2

Maison construite dans ancien chai réhabilité 
: gde pce de vie lumineuse avec cuis ouverte 
équipée, cellier, 3 ch, sde, 2 toilettes, jardin. 
Poss stationnement véh. A Proximité des com-
merces, des écoles et de ttes commodités. 
CLASSE ENERGIE : C Ré f 33020/382

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN
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SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - - CS 21000 - 33670 CREON
Tél. 06 07 11 64 73  
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sébastien RIVIERRE
06 07 11 64 73  

BORDEAUX �353 600 € 
340 000 € + honoraires : 13 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 83 m2

CHARTRONS - Bel Appartement T4 
env 83 m2 3éme étage ascenseur 
et balcon. Tram C Emile Counord. 
Prévoir travaux . Copropriété de 132 
lots, 2040 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
D Ré f 045/2073

CREON � 198 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Maison • 4 pièces
79 m2 • Terrain 195 m2

CENTRE VILLE - Maison en pierre 
mitoyenne env 78 m2 2 chambres 
avec jardin. Prévoir travaux de rafrai-
chissement. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Ré f 045/2058

CREON � 329 000 € 
317 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
130 m2 • Terrain 254 m2

A deux pas de la place centrale, belle 
maison T5 avec jardin en très bon 
état env 130 m2. Prévoir travaux de 
modernisation. CLASSE ENERGIE : D 
Ré f 045/2060

CREON � 343 200 € 
330 000 € + honoraires : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
139 m2 • Terrain 194 m2

Au coeur des commodités agréable 
maison en partie pierre T5 en 
excellent état env 140 m2 avec cour 
et belle terrasse. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C Ré f 045/2074

BLASIMON � 130 000 €
125 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
90 m2 • Terrain 190 m2

Au centre d'une bastide historique 
Entre-Deux-Mers, maison en pierre, 
sur 2 niv hab 90m2 env. Séj, cuis, 
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

CENTRE VILLE - Quartier Hôtel de 
ville, maison bourgeoise, en pierre, 
de 190 m2, très lumineuse, en Rdc + 
2 étages. 6 chambres sur 2 niveaux. 
Petit extérieur sur l'arrière. Cave + 
3 places de parking à proximité du 
bien. CLASSE ENERGIE : D Ré f 24001/
VENT/485

SAVIGNAC LES EGLISES
214 000 € 
200 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
130 m2 • Terrain 785 m2

Authentique périgourdine (fin XIXe) 
située dans pt hameau à 2 kms de 
Savignac les Églises, de 130 m2, en 
rdc + 2 étages. Jardin + verger. Grange 
indép d'env 90 m2 + bât attenant. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : 
F Ré f 24001/VENT/481

SERVICE NÉGOCIATION
Laëtitia MICHAU
06 48 52 66 74   

SERVICE NÉGOCIATION
Hélène PREVOT

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE SALIGNAC - PÉRIGORD NOIR
1 place d'Alsace - BP 11 - 24590 SALIGNAC EYVIGUES
Tél. 05 53 28 80 01 - scp.guillaume@notaires.fr
scp-guillaume-salignac-eyvigues-perigord-noir.notaires.fr/
SIRET : 503 907 917 00010 - TVA : FR06 503 907 917

BORREZE� 177 800 € 
170 000 € + honoraires : 7 800 €  
soit 4,59 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces• 134 m2

Maison élevée sur cave et gge: sàm, cuis, 6 
ch, sdb, wc, pte pce. Terrasse. Grenier. Cour. 
dépend anciennement à usage agricole (2 
granges, silo, stabulation, porcherie, four à 
pain, bûcher). Terrain attenant Ré f 1004036

SALIGNAC EYVIGUES�63 400 € 
60 000 € + honoraires : 3 400 €  
soit 5,67 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
Maison compr: cuisine, salon, chambre, 
buanderie, salle d'eau, wc au rdc. Chambre 
à l'étage. Grenier. Grange. Garage non atte-
nant. Jardin non attenant. DPE: absence 
de facture récente. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Ré f 1002202

CALVIAC EN PERIGORD
� 45 000 € 
42 000 € + honoraires : 3 000 €  
soit 7,14 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
Terrain à bâtir. Ré f JBG1002851

RIBERAC � 695 000 € 
662 000 € + honoraires : 33 000 € soit 4,98 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 365 m2 • Terrain 1,33 ha
Au coeur du Périgord vert, en position dominante, avec une belle vue impre-
nable, vaste maison contemporaine individuelle, édifiée en 2002 (maison d'ar-
chitecte) de 290 m2 habitables environ, avec gîte de 75 m2 habitables environ, 
piscine, bassin d'agrément. Terrain en partie clos, arboré et paysagé. CLASSE 
ENERGIE : A Ré f 077/1240

SERVICE NÉGOCIATION
Muriel MORLION

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC

Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937
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Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC
Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Muriel MORLION
05 53 90 90 11  

LISLE � 64 800 € 
60 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 8 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 126 m2

A flanc de rochers et en bord de route, 
maison ancienne, en pierre, à rafraîchir 
avec séj, cuis, 2 ch, ctral fuel, garages 
et terrasse. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Ré f 077/1259

ST AULAYE PUYMANGOU
28 000 € 
25 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 12 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 58 m2

Dans le centre-bourg, maison 
ancienne en pierre, sans jardin, 
mitoyenne, à rénover entièrement. 
Tout-à-l'égoût. Ré f 077/1316

ST AULAYE PUYMANGOU
371 000 € 
350 000 € + honoraires : 21 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison • 10 pièces
225 m2 • Terrain 1667 m2

Au coeur du Périgord vert, ds petit vil-
lage touristique, maison bourgeoise 
du XIXe avec dépendance et parc, 
rénovée et aménagée en bureaux. 
Facilement convertible en maison 
d'hab. Belles prestations. CLASSE 
ENERGIE : D Ré f 077/970

VERTEILLAC � 97 200 € 
90 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 8 % charge acquéreur
Immeuble  • 5 pièces • 212 m2 
Dans le centre-bourg, immeuble an-
cien en pierre, sans jardin, composé 
de 2 logements vides, deux T3 de 
129 m2 et 83 m2 hab. Tout-à-l'égoût. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : 
F Ré f 077/1332
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